
Studijų programa  Sveikatinimas ir reabilitacija fiziniais pratimais 

Dalykų schema su kreditais 

1semestras 

 

Eil.

nr. 
Dalyko/modulio pavadinimas Kreditai 

1. Fizinės sveikatos ugdymo mokslas 12 

2. Lėtinės neinfekcinės ligos 12 

3. Mokslo tiriamasis darbas 3 

4. Reabilitacijos tyrimų metodologija 3 

 Iš viso: 30 

 

2 semestras 

 

Eil.

nr. 
Dalyko/modulio pavadinimas Kreditai 

1. Modulis: Sveikatos ir fizinių pratimų socialiniai ir kultūriniai aspektai ir 

vadyba: 

1. Sveikatinimo socialiniai-kultūriniai aspektai 

2. Fizinis aktyvumas ir sveikata 

 

 

4 

2 

2. Fizinės būklės ir judėjimo funkcijos vertinimas 12 

3. Mokslo tiriamasis darbas 6 

4. Reabilitacijos tyrimų metodologija 6 

 Iš viso: 30 

 

3 semestras 

 

Eil.

nr. 
Dalyko/modulio pavadinimas Kreditai 

1. Modulis: Sveikatos ir fizinių pratimų socialiniai ir kultūriniai aspektai ir 

vadyba  

1. Fizinis aktyvumas ir sveikata  

2.Vadyba sveikatos priežiūroje 

 

 

2 

4 

2. Reabilitacijos tyrimų metodologija 3 

3. Mokslo tiriamasis darbas 20 

4. Baigiamasis darbas 1 

 Iš viso: 30 

 



4 semestras 

 

Eil.

nr. 
Dalyko/modulio pavadinimas Kreditai 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Pasirenkamas dalykas 

Pasirenkamas dalykas 

Pasirenkamas dalykas 

Pasirenkamas dalykas 

Pasirenkamas dalykas 

6 

6 

6 

6 

6 

 Iš viso: 30 

 


